Espe qnz ⁊ apes mordicāt sz uehemē
u ti⁹ icēdit ⁊ adhurit morsus uespaz
qz morsus apū. Accit. n. qnz ex morsu
uespaz doloꝝ ⁊ rubedo ⁊ īflatio loci. ⁊ sūt ues
pe qdā magne hntes capita nigra aculeos ꝑles
⁊ morsus ipaz ē pessim⁹. In puaz ēt morsu qnz
qz fit tūoz magn⁹ ⁊ accit uesice agrauat līgua
taliū. Cura itaqz h⁹ ī morsu tali ē. qz desuper
iungāt ēplēꝝ loca lesa ex reb⁹ fris et succis fra
rū herbarū. Suc⁹ malue bismalue solatri vmi
cularis cibalarie citruli cucu. cucur. et silia ul'
aceto ⁊ oleo uio. uel ro. et albuē oui imixtis ⁊
sup illinita miromō ualēt. Itē de sedātib⁹ do
loꝝ exꝑt⁹ i. mittat mēbz morsu ī hac aq⁹ calia
fortit hozaua deīn extrahāt ⁊ mittat subito
ī aquā falsā uel salmētīnā scāz cū aceto mixtez.
deīn liniāt loca lesa cū muscis pistatis qz mira
biliē ualent. Itē sterc⁹ uachinā cū aceto. Item
panis ifusus ī aceto. uel luto mixt⁹ uel miscus
cū terra pessali et iudlut⁹ miromō u3. Itē apū
se. iusgami lēticule aq⁹ cū aceto et fra supposita
miromō ualēt. a lulti⁹ si liniāt loca cū lacte si
cus cū sale et aceto et cātaridib⁹ mixtis sil' faci
unt loca uescari. et exhibēt ab eis aq⁹ clara ī q̄
stabit malia illi⁹ ueneni. q̄ īmissa est ꝑ uespas
uel apes ī mbro aliq⁹ coris hūani. Eodē mō cu
renē qz morsu fuerit. ab apib⁹. Itē utant istis
syrupis fris sicut uio. nenufa. et silib⁹. et dicta

et dissoluantur cum uino. et fiat sanguis ex eis prope
 foramen ubi stat scorpiões. Item radix raffai sup
 ponatur. uel ex ipsa radice fumigetur foramina in quibus
 sunt scorpiões et educit eos sine aliquo lesione
 alicui. et tunc interficiantur eos cum. exierit dicta san
 guis et serpentes fugant et spalius sulfur. radix lily
 cornu cerui. et piretra suffragata. Item si aspergat
 locus in quo degunt homines in aialia uenosa aliquando decoe.
 sinapi in qua dissolutum fuerit armoiacum fugiunt.
 Item si quis liniuerit manus suas succo seu spolio
 dragutice non mordebitur eius uipa seu serpens et si
 in manibus ipsam tenuerit. Item si quis iungat manus
 suas cum cerebro leporis storace aceto et oleo mi
 xto. non poterit ab aliquo aiali uenoso morbi. Item
 radices affodilloz pini fecetis nasturey. radices
 cordumeli. rad. madragoze. carpobal. an ad spif
 situdinez bul. et ex eis mēbra iungant. et nullum
 aial uenofum potest nocere nec uenenat. Musce in
 terficiunt. si frūgent cum thure uel elbo nigro. Item
 elebor niger puluerizat uel arsenicum mixtum
 cum lacte uel melle. et per pietes phiciat cum mu
 sce curant ad ipsum et sugunt ex eo statim moriantur. Ca
 nes et leopardos interficit elbus. Item amigdale
 ama. e comeste interficiunt uulpes. pulices interfi
 cit absinthium et amarusca aspsa per domum et decoe.
 eorum et colloquitur fo. rubi et oleander et odor
 caul' interficit eos. Et si ponatur san. uel piguedo
 uris in fouea uel in sartagine sub lecto curant pu
 lices illuc. et necant et moriuntur ibidem. Item si liniat
 camisie uel brachale uel litiam in aqua in qua decoe.
 sit absinthium eorum et suat a pediculis ledibus et pu
 licibus et silibus. Et si puer in decem aqua ab infamia plu
 ribus ebdomōdis balneet. non tenebit pulices nec
 aialia in decem pediculos seu ledies. debent aut lau
 ri in pedem aqua ab infamia quibus sero per tres et quatuor
 menses et nunquam tenebitur de mōsupulicū et silium pedicōz
 Ca. xx. de his quena superant in cibo uel potu. et
 de cautela circa uenenū habēda.

Item si quis in cibo uel potu uenenum bibit statim
 aqua calida cum oleo sisamio uel cōi uel
 cum uoitu nicolai uel patriarce mixtis
 bibat. et uoitu puoz sic demum est in ea. de uoitu p
 uocādo. et si uenenum non possit cōdat cibaria mul
 ta et bibat lac multum cum decoe. urtice et butiro
 et nitat per si possit ad uomēdū et bis uel ter si
 possit. Et si uenenum ad inferiora descēderit fiat. eli
 steria. et de aliquo laxatiuum quod ipse uenenum expellat
 pilule de serapio optie se in hac causa. tyriaca mag
 s. uel diatessero in romo se expta de uenenum.
 Item tyriaca in morfu scorpiōis l' rutele us. Tyria
 ca mirabilis quod si deest in potu cum quis uenenum fuerit. fac
 eueniē uenenum. Item radicum tre sigillate bacca. lau

ri an. 3. l. terant oia et cum oleo eoi confice deest quibus
 una attelana. Item sterco galli cum succo prasiu datum
 facit statim uomere uenenum. Item 3. iij. galbani et 3. i.
 mis in potu iuuat ad uomēdū ipse uenenum. Tyriace
 .n. dicte se hie ueno. et non permittat ipsum ire ad
 eorum. Item granum iunipi tritum in potu datum uiromō
 uenenum expellit. Aliud ad idē. Item carpobal. yfopi
 sicce se. canapis. pipis al. et nigri et lon. acori fe
 nicli petro. assari cimi. silleris motani. et rute ca
 stozei baccarum lauri an. 3. v. se. iusgami spice sq
 nati an. 3. iij. cassie. 3. iij. confice cum melle et deest sic
 faba grossa. Cum g. supuenit sine opis uenatis et
 uet. et eorum incipit tūescere et pmutat pupilla suo
 rum oculorum et occultat nigredo pupille. uel si ru
 beant oculi eorum et cadat pulsus. et egrediat lingua
 eorum et sudet sudor fros. tunc se sig. mortalia. et in
 breui moriuntur. Si uero uenenum scit in coe suo sine
 mordicatione et icisione. et punctione et corosione
 tunc certi sumus quod uenenum est de genere medicinarum acu
 tarum calarum et mordicatione sic est arsenicum et argenti
 uiuum eius sputo extictum ut dicit. Al. in li. iij. fen
 sexta de uenis. Et tunc lac butiri crudum aut coc
 tum se. malue. lini et sēugreci et altee eius butiro
 et adipe aseris uel galie et filia dare debent. quod
 frangunt acuitate et mordicatione reu. uenofarū
 sumptarum in cibo uel potu. Aut frut uenenum inflati
 onē maximā in coe. et rubedine oculorum et agni
 stia et sitis exhibent. et tunc significat uenenum
 pro calitate fuisse sicut est eufor. scamo. corzeni
 cuius malia si fuit repssa per idonea decoe. et. et tū
 effridem eius eius syr. nenufa. ro. syr. de sādā
 aq. ro. et succo cucur. cum caphora et cum syrūp ex
 hibus frīs factis. Item lac uachinuz isfratus de quo
 extictum fuerit butiri per et lactuce et filia fra deest
 Et si oia si fuerit necia etia adhibeamus. et loca
 ex frīs hibus sternamus. et acerez quilibet possit
 ad fritates alteremus. Quod si uenenum stet stupi
 d. et profundissime dormit. et est frūs ualde. tunc
 sigat quod uenenum est de genere narcoticorum. sicut est
 opium. madragoza et silia in multa quantitate exhibi
 ta. et tunc damus tyriacā metridatum assā fetidā. et
 alea trita cum uio puro data. pūit. odorēt et mus
 cum et filia et ex reb. calis frūgēt uestes eorum. Qui
 dā nobiles et barōes quoniam cōdūt tenēt supra mēsa
 cornu spētis uel linguā ipsi in uasū supra unū panē
 et dicit quod si uenenum corā eo portaret aliquis sup mē
 sā statim illud incipit sudare. Qui uenenum tenent hēant
 sēp fidelē famulus. et sēp sibi credentiā faciant
 fieri. et caueant a cibis in sal. sed ne et acetositate
 aut acuitate aut dulcedine dominantibus
 aut nimium redolentibus. Ipsi. n. g. uolūt dare ue

nena. i. huiusmodi cibis ponit ea. unum caueat sibi ab his i. fame et siti. uehementi. Si quis ante coestione uel potus fuerit. uel. vi. cimas rube et cum una nucce coedat non poterit a ueneno ledi. Alii ad idem R. rube cias. vii. salis. 3. 5. ficus siccas. v. bolli ar. 3. iii. bec oia terant et cum uino sumant i. potu quoniam uenenu corpus ledere non poterit. Itaque caueat sibi oes apotide uini i. q. fuerit aial uenenosu. sicut lacerta scrpes et huiusmodi necata aialia naz miromon libeter bibunt uinuz. et quoniam cadunt in ipso et ibidem moriuntur. et quoniam i. ipso uino icbzi tur et uo m. i. co. unum ex tali uino piculosu e. bibet. et p. p. cauz mustu i. uase potitur opillari d. sic q. non remaneat nisi quoddam foramen i. cotone. i. quo forsan digitus possit intrare ne fustitas ab ipso uino pcedens p. ipsu foramen possit euaporare. et foramen ita strictu q. p. ipsu aliquod aial uenenosu intrare non possit. Cum uero ipm mestu bulie. it. et clarificatus fuerit. d. opillari totalr. q. te. i. spiratioe non idigz. Ca. m. xxi. de fistulis cancris lupo et silibus.

Fistule fit quoniam ab humoribus corruptis et i. iterioribus transmissis ad aliquod membrum ipsu corruptibus. quoniam ab exterioribus sicut apate male curato. et discussio et uulnere male sanato. et d. fistula p. si. i. tudine. q. sicut fistula apte supiori h. foramen angustu. et apte inferiori latu extendit. ita fistula ut plz os. h. strictu et i. pfundite recedit i. latu. Si itaqz fuerit fistula i. loco carnosu. ubi teta possit appoi ad foramen elongatione. pmo itedam i. ponedo i. ea tenta facta de radice laureole sicce uel maliterre sicci dis. g. etiane sp. etarie uel b. i. die siccaz ul. cu. medulla sabuci. l. teta palinci. l. cu. teta de canabo iticta i. succo liarie apto ore fistule be. abluat fistula cu. uino et mel. an. sil. mixtis. et h. fiat ter. nel. q. ter. i. die. Tertio die balneet cu. uria paciētis nel. uria pueri v. g. et cu. succo liarie an. sil. mixtis et h. fiat ter. l. q. ter. i. die cu. tētis optie abstergat et teta usqz ad pfudu fistule mitat ueta ungueto uiridi cui supasp. pul. d. sale. ob. usto. et uirid. eris factu. et h. fiat p. septē demu ex h. alio ugueto u. g. teta. et i. ea potat succo titiali maioris et asogia poci netusta liq. facta i. sil. bul. et i. eis appoat uirid. eris. 3. i. sal. g. me. 3. 5. coparose. 3. 1. d. in fiat teta d. stupa canapia. et h. uctet carut tete cu. salina hois ieiuni. diu iugat h. ugueto. et imittat i. fistula. et sup. os fistule appoat eplz f. em. d. melle oleo et succo apu et faria triticiz sic p. die et nocte maeat et i. q. l. die teta pdica. et eplz pdicta supra ea potat sep. donec fistula motificet. et scias q. quousqz sanies et uir. ab ea exit aquo

su et s. rufu uiuit. Et quoniam exit i. de sanies modica et alba et globosa et magis spissa. et cum labia ulce ru rubet. icipiunt tunc ia scias fistula e. mortifica t. et tunc teta itige i. ugueto facto d. aluie d. plua ul. zucha. litargio atramento et melle disp. uato i. sil. i. moz. ugueti. d. fectis. ul. solu fistula iungat melle et sol. pul. aluis d. plua sup. potat. Et ad induc. cicatrizatioez. arni quoniam tibi ul. exoedif. uge labia uulnez cu. ugueto citrio l. ugueto sul. co. Quod si fistula fuerit i. loco ossuoso. l. neruoso ubi teta poi non possit. fiat tale coliriū. R. succu celi doie et paz. uini albi admisce et paz. suci apu et mel. ru. disp. uati. p. ea alo. epaticu. altum d. plua et mta ana misce. et modicu uiridis eris. et modicu sal. g. me. et ista s. b. tili pul. et cu. pdicto succo et liquorib. misce i. moz. ugueti et fistule iugat p. lote cu. urina uel aceto. seu liquorib. supra dictis. Ist. d. q. d. p. etrat usqz ad pfun. radicif. fistule et si fuerit i. osse et nei uo mortificat pot. ter. Et si potat de pul. re. lgar ad q. titate lentis un. i. ea mortificat ip. 3. et caez et lupu. et. S. q. z. e. res nis ucnosa et uiolenta. i. d. z. t. pari h. mo. Ca. lesiat lamia ferrea arca uel cuprea. et da fuerit bn. ignita supasp. galgar. pl. uerizatu et i. aceto forti extigat et ita fiat ter. uel q. ter. uel so. m. terat et i. aceto f. oti al. p. nocte steterit diu soli sicetur ei. mali. et uiolen. rep. me. Et q. quoniam non uult medic. q. pa. sciat qd. sit. ut uideat ipm diuersi. moe mutare si cu. eo misceas p. ea pul. al. is. zu. ebari uel d. pluma. uel pul. h. i. pul. erit al. si. me. dia. pte. pdictoz. ibi ad misceas. Si rube d. xi. ca. te folia admisceas erit u. idis. colo. Et u. iste pul. pot. sic mortificata fistula. caero et noli. me. ta. ger. Itaque fistula mortificata si imittat i. ea succo celid. oie. in q. dissolua sit sal. g. me. uiridis eris an. 3. i. suci pdicti et uini al. an. lib. 5. Itaque p. ba. ad fistula impleat olla liacus sine aq. et potat cog. ta supra ignez. et eleuabit q. da sp. na sup. eas q. colligat et d. xicet. qm. ea mortificat p. ba. est. S. si aliacus aq. distillet p. al. b. i. eu. meli. est.

Queda uetula curauit q. nda. q. fistula i. ossata habuit h. mo. teta tixit i. melle et succo absinthij et posuit in ea donec sanies al. iccepit emite. d. i. accepit flor. camelote un. sit coagl. et co. bu. sit ipsuz. paz. i. bacili sic q. puluerizari possit. et d. h. pul. et alo. an. cu. z. tenta ipossit quotidie donec curata fuit fistula. Itaque coriuz. buffois et testa testudinis sicca et puluerizata uel. et. am. com. m. ta et pul. uel. ei. nis ex eis factus fistule imissus sanat ea pus mortificata. Em. l. factu ex linaria gn. q. neruia ebulis melle et faria